
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.11.2024 14:38

Magnetický veslařský trenažér HMS ZM1502

Cena: 7 299,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-5-080
Výrobce: HMS
Kategorie: Veslovací trenažéry

Magnetický veslařský trenažér HMS ZM1502
Veslař HMS 1502 je všestranný nástroj, který kromě standardního veslování umožňuje procvičovat horní a dolní svalové skupiny. Unikátní design dokonale odráží
jezdec veslování a to takovým způsobem, aby nezpůsobil žádnou újmu a především umožnil komplexní vytrvalostní trénink (kardio). Veslování zlepšuje výkonnost
kardiovaskulárního systému, pomáhá spalovat tuk a zvýšit schopnost těla absorbovat kyslík. Pohyb při cvičení s veslařem zapojuje 84% svalů v těle.
Přirozený pohyb veslování může harmonicky formovat svaly: horní část nohy - svalu čtyřhlavého, biceps femoris, dolní část nohy-lýtek, hýždí, zad, ramen, paží, břicha
Počítač: čas, počet opakování za minutu, spalené kalorie, scan, puls

Technický popis:
- odpor: magnetický
- zatížení: 8 stupňové
- zátěžové kolo: 6 kg
- rozměr základen: d.191 x š.60 x v.49 cm
- podpora pro nohy o délce 29,5 cm s možností upevnění popruhů se suchým zipem
- pohodné sedátko s plynulým pojezdem, maximální zvdálenost pojezdu je 102 cm
- možnost složení
- rozměr po sestavení: d.87 x š.58 x v.47 cm
- rozměr sedátka: d.21 x š.31 cm
- váha: 25 kg
- maximální zatížení: 120 kg


